
Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

Dzierżoniów

Cena 89 000 zł

Do sprzedania 2 pokojowe mieszkanie o pow. 45 m2 znajdujące się na 1 piętrze budynku w Dzierżoniowie.
Mieszkanie jest wyremontowane, na ścianach gładzie, na podłogach panele i kafle.
Okna PCV, nowe drzwi, granitowe parapety. Salon połączony jest z kuchnią.
Wydzielone pomieszczenie z piecykiem typu "kominek". Niski czynsz ok. 150 zł.
Udział w strychu, ładne i zagospodarowane podwórko, wydzielony i ogrodzony ogródek, duży i przestronny garaż.
Mieszkanie obecnie jest wynajmowane, dlatego wymaga odświeżenia.
Nieruchomość znajduje się u zbiegu ulic Grota Roweckiego i 11-go Listopada.
 
Oferta wyłącznie w "Centrum Nieruchomości Dorota Perżan"!



Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

Przy zakupie mieszkania, kupujący otrzymuje kompleksową obsługę w zakresie:
- przygotowania i sporządzenia bezpiecznej umowy przedwstępnej,
- pomocy w gromadzeniu wymaganych dokumentów, formułowaniu oświadczeń, projektów umów, protokołów i
porozumień.
- sprawdzenia stanu prawnego i faktycznego nieruchomości,
- uzyskania najkorzystniejszego kredytu hipotecznego,
- mediacji podczas negocjacji ostatecznej ceny nieruchomości,
- przygotowania i organizacji całej transakcji,
- końcowego przekazania/wydania nieruchomości, rozliczeń dodatkowych,
 
Centrum Nieruchomości Dorota Perżan
ul. Wiejska 25, 58-260 Bielawa
www.perzan.pl
tel. 735-063-271, 533-200-348

Symbol 256 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 89 000 PLN Cena za m2 1 978 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat dzierżoniowski Gmina Dzierżoniów

Miejscowość Dzierżoniów Kod pocztowy 58-200

Powierzchnia całkowita 45 m² Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie KOMINEK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Garaż JEST Miejsc garażowych 1

Ogródek JEST Strych JEST

Dorota Perżan
Pośrednik nieruchomości

735-063-271
biuro@perzan.pl

Więcej ofert na stronie www.phouse.pl

http://www.perzan.pl

